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Federacion Atletismo

Madrid

Licencia
M4661
M777
M23370
M13095
M13425
M12938
M18228
M14531
M12479
M10716
M13019
M5024
M3696
M24736

Atleta

ALEJANDRO GONZALEZ BERNAL
DIEGO RODRIGUEZ LILLO
FRANCISCO ANDRES SERRANO PALMA
JAVIER IBANEZ MATEOS
ADRIAN GONZALEZ GUILLEN
ELOY MORENO CERDA

LUCAS SALCEDO RINCON
SAMUEL LAZARO TORANZO
HECTOR EXPOSITO SASTRE
HAILE URBINA YEREGUI
ALVARO CUESTA SANCHEZ
JAIME MARTINEZ DE JAIME
MATEO BUSTILLO MARTINEZ
FELIX MORENO RAMIREZ

Fecha Nac Cat.

05/01/2010 U18M
17/04/2009 U18M
04/05/2010 U18M
04/02/2010 U18M
03/01/2010 U18M
10/06/2009 U18M
11/12/2010 U18M
18/02/2010 U18M
31/07/2010 U18M
18/04/2009 U18M
15/09/2010 U18M
14/04/2010 U18M
09/10/2010 U18M
04/09/2010 U18M

ESTE LISTADO ES PROVISIONAL Y PUEDE SUFRIR CAMBIOS. SE PODRAN HACER RECLAMACIONES HASTA EL MARTES A LAS 17:30 HORAS

CTO MADRID COMBINADAS SUB 16 y SUB 18

Sexo Club

LTI LLXL

A.D. Sprint

Atletismo Alcorcon
A.D. Sprint

ED Santander

A.D. Sprint

ED Santander

Union Atletica Coslada
Club Corredores
Union Atletica Coslada
Club Corredores

ED Santander
Atletismo Moralzarzal
Colmenar Viejo

A.A. Mostoles

GALLUR 14y15/02/2026

HEPTATLON SUB 18 MASCULINO

Velocidad Puntos Longitud Puntos Peso

7,65
7,49
7,34
7,77
7,64
7,66
7,84
7,54
8,22
7,87
8,01
8,04
8,43
8,60

665
716
765
628
668
662
607
700
498
598
557
548
441
398

6,54
6,23
6,18
6,00
5,58
5,83
5,70
5,92
5,68
5,67
5,55
5,50
5,04
4,63

707
637
626
587
498
550
523
569
519
516
492
481
390
313

11,66
11,43
8,64
13,80
10,13
11,12
11,21
9,45
10,96
8,99
8,15
8,37
7,68
9,53

Puntos Altura Puntos Vallas

586
572
404
716
493
553
559
453
543
425
375
388
347
457

1,83
1,67
1,71
1,72
1,60
1,79
1,63
1,62
1,73
1,58
1,57
1,46
1,48
1,24

653
520
552
560
464
619
488
480
569
449
441
360
374
212

14,78
9,29

14,44
16,05
14,29
9,43

14,71
16,16
15,81
9,67

17,84
9,81

16,78
11,54

Puntos Pertiga Puntos Medio fondo Puntos Total

876
683
918
727
937
654
885
715
754
605
540
578
647
288

3,20
3,41
2,80
3,00
3,30
3,20
3,00
2,60
2,85
2,40
2,40
2,05
2,96
2,75

406
459
309
357
431
406
357
264
321
220
220
149
347
298

3:13.18
3:03.88
3:03.44
3:06.44
2:58.88
3:02.02
3:03.84
3:09.16
3:18.69
2:45.04
3:15.73
3:15.97
3:39.45
3:24.73

541
627
631
603
675
645
627
577
493
818
518
516
330
442

4434
4214
4205
4178
4166
4089
4046
3758
3697
3631
3143
3020
2876
2408



t*x*ﬁ*ﬁ‘/\i
inn N an!

<

Federacion Atletismo
Madrid

f

Licencia
M12535
M12897
M15834
M25273
M8564

M16150
M29399
M12295
M25433
M32457
M27370
M17217
M26921
M30046

Atleta

ABEL MARCONNOT TORRES
RODRIGO EXPOSITO TURBAK
DANIEL JI OLIVARES SANCHO
SERGIO HOLGADO HERNANDEZ
ASIER MILLAN BUSTOS
PABLO ROSILLO MARTINEZ
DANIEL PANIAGUA GARCIA
DAVID OTERO CABANAS
DIEGO TORRE BRANDLE
PABLO JURISTO FERNANDEZ
ENZO OLIVARES FERNANDEZ
JESUS SANZ MORCILLO
MARIO ALBERTI PALOS
PABLO SANCHEZ ORTEGA

Fecha Nac Cat.

08/06/2011 U16M
17/01/2011 U16M
18/06/2011 U16M
24/01/2012 U16M
27/04/2011 Ul6M
14/01/2011 U16M
14/09/2011 Ul6M
08/04/2011 U16M
14/01/2011 U16M
23/03/2012 U16M
07/01/2011 U1eMm
18/06/2012 Ul6M
01/11/2012 UleM
06/05/2012 U1l6M

GALLUR 14y15/02/2026

HEXATLON SUB 16 MASCULINO

Sexo Club

HEIEEIEYEIEJEIE I -GG

At. Arroyomolinos
ED Santander
Municipal Arganda
CAP Alcobendas
Municipal Arganda
Lynze Parla

ED Santander
Ciudad de los Poetas
Club Corredores
A.A. Valdemoro
Union Atletica Coslada
A.D. Sprint

A.D. Sprint

At. Arroyomolinos

EN ROJO NO ADMITIDOS
ESTE LISTADO ES PROVISIONAL Y PUEDE SUFRIR CAMBIOS. SE PODRAN HACER RECLAMACIONES HASTA EL MARTES A LAS 17:30 HORAS

CTO MADRID COMBINADAS SUB 16 y SUB 18

Velocidad Puntos Longitud Puntos Peso Puntos Altura Puntos Vallas Puntos Medio fondo Puntos Total

7,98
7,79
7,96
7,82
7,92
7,77
7,92
7,99
7,73

10,22
8,16
8,06
8,29
8,60

565
622
571
613
583
628
583
563
640
609
514
542
478
398

6,05
5,95
5,45
5,55
5,53
5,82
5,55
5,33
5,39
4,54
5,34
4,58
4,97
4,91

597
576
471
492
487
548
492
447
459
297
449
304
377
365

11,24
10,56
9,98
11,49
10,77
8,97
8,54
11,39
7,35
10,17
10,76
9,95
7,15
8,00

560
519
484
575
532
424
398
569
328
496
531
483
316
366

1,76
1,82
1,83
1,41
1,56
1,47
1,57
1,53
1,53
1,49
1,42
1,45
1,51
1,45

593
644
653
324
434
367
441
411
411
381
331
352
396
352

15,19
15,92
16,68
9,35

9,70

17,03
16,08
17,24
16,89
13,28
10,14
9,65

10,01
9,74

827
742
658
671
599
621
724
599
636
503
515
609
539
591

3:32.96
3:28.91
3:17.62
3:06.59
3:08.80
3:04.09
3:33.90
3:31.95
3:24.62
3:08.65
3:37.07
3:30.47
3:10.00
3:15.04

378
409
502
601
581
625
371
386
443
582
347
397
570
524

3520
3512
3339
3276
3216
3213
3009
2975
2917
2868
2687
2687
2676
2596




Al '/\ \

<
Federacion Atletismo
Madrid

Licencia
M18895
M16340
M28371
M3829
M30064
M3830
M12651
M371
M25407
M34951
M26068
M20587
M16040
M35029

Atleta

AVRIL GONZALEZ GUILLEN
MARIA CASERO PRIVADO
CHARLOTTE GRIFFIN ISLER
NOELIA MESTO HERRERA
ALEJANDRA GONZALEZ JARA
ROCIO MESTO HERRERA
ERIKA LUIS BANGO

CARLA PAZ FERRANDO
HENAR LORENZO GONZALEZ
VEGA MANZANO FERNANDEZ
CARLA ALMODOVAR MORENO
IRENE GONZALEZ SARMIENTO
LUCIA DIAZ MACHUCA

ALBA MERINO DE FRUTOS

CTO MADRID COMBINADAS SUB 16 y SUB 18

Fecha Nac Cat.
06/04/2012 U16F
02/07/2012 U16F
15/07/2011 U16F
17/12/2011 U16F
23/07/2011 U16F
17/12/2011 U16F
14/10/2012 U16F
09/06/2012 U16F
01/04/2012 U16F
21/07/2012 U16F
18/01/2011 U16F
11/06/2012 U16F
16/04/2011 U16F
16/04/2012 U16F

GALLUR 14y15/02/2026

PENTATLON SUB 16 FEMENINO
Sexo Club Vallas
F A.D. Sprint 9,18
F At. Arroyomolinos 10,14
F Club Corredores 9,44
F Cronos Villaviciosa 9,84
F Ciudad de Rivas 9,47
F Cronos Villaviciosa 9,43
F A.D. Marathon 11,07
F Atletismo Alcorcon 10,09
F A.D. Marathon 10,23
F Club Corredores 9,91
F ED Santander 9,99
F Union Atletica Coslada 9,63
F Ciudad de Rivas 10,21
F Ciudad de Rivas 9,88

Puntos Altura Puntos

873
686
820
742
814
822
525
695
670
729
714
783
673
735

1,58
1,55
1,55
1,50
1,41
1,43
1,37
1,43
1,48
1,54
1,46
1,37
1,54
1,48

712
678
678
621
523
544
481
544
599
666
577
481
666
599

Peso
8,55
8,78
8,78
8,60
9,43
7,97
8,63
9,03
7,50
7,05
9,03
9,56
8,43
7,57

Puntos Longitud Puntos Medio fondo Puntos Total

435
450
450
438
492
397
440
466
367
338
466
501
427
372

5,26
5,64
5,01
5,30
4,90
5,20
5,24
4,91
4,70
4,61
4,88
4,51
4,40
4,80

631
741
562
643
532
614
626
535
479
456
527
431
403
506

1:26.52
1:26.96
1:47.39
1:43.80
1:57.00
2:00.62
1:40.60
1:28.92
1:22.86
1:49.82
1:58.28
1:30.78
1:52.62
1:34.22

684
670
698
704
572
522
815
642
751
669
547
614
626
556

3335
3225
3208
3148
2933
2899
2887
2882
2866
2858
2831
2810
2795
2768




‘%'A'? CTO MADRID COMBINADAS SUB 16 y SUB 18

S GALLUR 14y15/02/2026

Federacion Atletismo
Madrid

EN ROJO NO ADMITIDOS
ESTE LISTADO ES PROVISIONAL Y PUEDE SUFRIR CAMBIOS. SE PODRAN HACER RECLAMACIONES HASTA EL MARTES A LAS 17:30 HORAS
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Federacion Atletismo

Madrid

Licencia
M1608
M15727
M7162
M12610
M9o847
M31980
M15566
M29948
M6765
M25580
M27029
M31975

Atleta
JULIA MARTIN SUAREZ

EVA GUTIERREZ CARMONA

LUCIA GALINDO LOPEZ
MARIA MARTINEZ LOIS
EVA LOPEZ FUERTES

AITANA JIMENEZ FERNANDEZ

MARTA CASTRO MUNOZ
LUCIA SERRANO SILES

JULIETA HERVELLA VAQUERO

INES MARTIN PENUELAS

MONICA AGUIRRE CEDENILLA
JULIA PEREZ-ESPEJO LACRUZ

Fecha Nac Cat.

29/01/2010 U18F
30/07/2010 U18F
05/01/2009 U18F
25/04/2010 U18F
09/01/2009 U18F
26/01/2010 U18F
09/02/2010 U18F
01/07/2009 U18F
14/01/2009 U18F
18/10/2010 U18F
23/07/2009 U18F
03/06/2010 U18F

GALLUR 14y15/02/2026

PENTATLON SUB 18 FEMENINO

Sexo Club

M T T M T M M M M T T M

A.D. Marathon

Club Corredores

Club Corredores
Suanzes San Blas
Suanzes San Blas

A. A. Moratalaz

A.D. Marathon

Track Cross Road Team
ED Santander

A. A. Moratalaz
Atletismo Alcorcon
Track Cross Road Team

CTO MADRID COMBINADAS SUB 16 y SUB 18

Vallas Puntos Altura Puntos Peso

8,85
9,34
9,10
9,48
9,50
9,85
9,75
9,48

10,06

10,37

10,73
9,98

941
840
889
812
808
740
759
812
701
644
582
716

1,55
1,56
1,47
1,39
1,52
1,41
1,49
1,40
1,44
1,44
1,23
1,36

678
689
588
502
644
523
610
512
555
555
340
470

10,87
10,90
10,13
9,60
8,62
8,10
8,11
7,88
8,80
7,56
9,69
6,17

Puntos Longitud Puntos Medio fondo Puntos Total

587
589
538
503
440
406
406
392
451
371
509
282

5,60
5,58
5,57
5,07
4,76
4,65
4,83
4,91
4,43
4,84
4,95
4,34

729
723
720
578
495
466
514
535
411
516
546
388

1:44.24
1:50.37
2:31.18
1:51.80
2:40.92
1:43.48
2:02.63
2:45.11
2:51.70
2:48.85
2:59.19
0,00

ESTE LISTADO ES PROVISIONAL Y PUEDE SUFRIR CAMBIOS. SE PODRAN HACER RECLAMACIONES HASTA EL MARTES A LAS 17:30 HORAS

745
654
678
640
562
761
500
516
446
476
373
0

3680
3495
3413
3035
2949
2896
2789
2767
2564
2562
2350
1856
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